
ELÄKELIITON OULAISTEN YHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS  2024 

 
 

Puheenjohtajan yleiskatsaus   

    
Olemme ajan hermolla elävä eläkeläisten ja ikääntyneiden oikeuksien arvostettu 

puolustaja alueellamme.    

   

Eläkeliiton valtakunnallinen jäsenmäärä on n.120 000 jäsentä. Eläkeliitto on Suomen 

suurin eläkeläisjärjestö. Toiminnassa on mukana 20 piiriä ja 400 yhdistystä eri puolilla 

Suomea. Valtakunnallisena puheenjohtajana on toiminut Raimo Ikonen Helsingistä.  

PohjoisPohjanmaan piirissä on noin 11 600 jäsentä ja piirin puheenjohtajana on toiminut 

Sirkka- Liisa Mikkonen.  

 

Yhdistyksestämme Sauli Lehtikangas on piirihallituksessa. Terttu Lehtikangas on piirin 

vapaaehtoistoimikunnan jäsen ja Maarit Grekula on piirin toiminnan tarkastaja.    

 

Kulunut vuosi 2024 oli yhdistyksemme 53. toimintavuosi. Olemme mahdollisuuksien 

mukaan osallistuneet piirin koulutustilaisuuksiin ja tehneet yhteistyötä paikallisten 

toimijoiden kanssa. Erityisesti Oulaisten seurakunnan, kaupungin ja karaokekerhon 

kanssa yhteistyö on ollut tiivistä. Yhdistyksellämme on ollut edustus Oulaisten kaupungin 

vanhusneuvostossa ja hyvinvointilautakunnassa, Pohteen vanhusneuvostossa ja 

järjestöverkostojen työssä sekä Hyte toiminnassa. 

 

Olemme antaneet useampia lausuntoja Pohteen toimintaan Oulaskankaan sairaalan ja 

ikäihmisen palvelujen säilyttämisen puolesta.  

 

Yhdistyksellämme oli toimintaryhmät monipuoliselle liikunnalle: kuntosalit, allasjumppa, 

lentopallo, keilaus, boccia, mölkky ja kävelyjalkapallo. Matkailuryhmä on järjestänyt 

matkoja eri kohteisiin teattereihin ja konsertteihin. Vapaaehtoistyössä ovat toimineet 

Apuset ja aivotreeniryhmä. Lauluryhmä ja keittiöryhmä ovat olleet turvaamassa 

tapahtumien ja juhlien ohjelmallista antia sekä kahvi- ja ruokatarjoiluja. Ryhmät ovat 

toimineet itsenäisesti ja tulosvastuullisesti ja raportoivat hallitukselle toiminnastaan. 

 

Hallitus on kokoontunut 10 kertaa ja kahvitilaisuudet on pidetty kesäkuukausia lukuun 

ottamatta kahden viikon välein. 

 

Yhdistyksellemme hankittiin 3 x 3 m teltta ulkotilaisuuksia varten. 

   

Kiitos kuluneesta vuodesta hallitukselle, kaikille vastuuhenkilöille, jäsenille ja 

yhteistyökumppaneille.    

   

 

Mauri Myllykangas   

Puheenjohtaja    

 



 

Organisaatio   

   

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Mauri Myllykangas ja varapuheenjohtajana 

Sauli Lehtikangas   

Muut hallituksen jäsenet:   

Seija Lepola             sihteeri 

Terttu Lehtikangas   jäsensihteeri, tiedottaja ja vapaaehtoistyön vastaava 

Raija Rantaeskola   kotisivuvastaava   

Timo Sipilä               rahastonhoitaja          

Asta Toivonen          ravintolavastaava  

Eero Haaraniemi     jäsen    

Kaija Mikkola           jäsen 

Aarne Saarnio         jäsen       

Aimo Vanha             jäsen         

 

Jäsenistö   

 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 577. Yhdistykseen liittyi 35 uutta jäsentä, ja 

poistuma oli 32 jäsentä.  

   

Talous  

  

Yhdistyksen jäsenmaksu oli kaksikymmentä (20) euroa.  Yhdistyksen toiminta on 

monipuolista; mm. kahvitilaisuuksia, toimintaryhmiä, luentoja, retkiä, matkoja, EL-sanomat 

kotiin 6 kertaa vuodessa. Yhdistyksen jäsen saa halutessaan opastusta eläke- ja 

sosiaaliturvaan liittyvissä asioissa. Jäsenyys oikeuttaa alennukseen Lehmirannan 

lomakeskuksessa ja joistakin lomista. Jäsenellä on mahdollisuus kehittää itseään 

monipuolisilla edullisilla kursseilla. Oulaisten K-supermarket myöntää jäsenelle 2 prosentin 

alennuksen ostoksista ja Urheilu Pajala 10 prosentin alennuksen pois lukien polkupyörät.    

   

Yhdistys sai kertomusvuonna Oulaisten kaupungilta 2 000 euron avustuksen toimintaansa 

ja Siika-Pyhäjokialeen liiton purkurahastosta yhteensä 1 000 euroa maksuttomien ja 

kaikille avoimien tilaisuuksien järjestämiseen vuosina 2024–2027. Suomenselän 

Osuuspankki avusti 1000 erolla erilaisten retkien matkakustannuksiin. Yhdistyksen tulot 

olivat vuonna 2024 yhteensä 46 134,90 euroa ja menot 42 211,11 euroa.    

   

Yhdistyksen kokoukset  

 

Eläkeliiton Oulaisten yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana10 kertaa.    

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.3.2024 ja syyskokous 25.11.2024 

seurakuntakodilla. Paikalla oli viitisenkymmentä yhdistyksen jäsentä.     

   

Muut kokoukset  

 

Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin kevätkokous oli 14.3.2024 Oulussa ja syyskokous 

2.12.2024 Oulaisissa. Piirin puheenjohtajana jatkaa Sirkka-Liisa Mikkonen. Aluekokous oli 



7.3.2024 Oulaisissa 4.alueen osalta ja aluetapaaminen 9.11.2023 Haapavedellä. 

Edustajina olivat hallituksen jäsenet.    

   

Edustus  

 

Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin piirihallituksessa oli Oulaisten edustajana Sauli 

Lehtikangas. Toiminnan tarkastajana toimi Maarit Grekula ja Terttu Lehtikangas oli 

vapaaehtoistoimikunnan jäsen. 

   

Oulaisten kaupungin vanhusneuvostossa yhdistyksen edustajina olivat Seija Lepola ja 

Mauri Myllykangas. Lepola kuului jäsenenä Pohteen vanhusneuvostoon ja Myllykangas oli 

hänen varajäsenensä. Sauli Lehtikangas oli kaupungin hyvinvointilautakunnan jäsen.   

   

Kaija Sepponen oli yhdistyksen edustajana kaupungin Hyte-toimikunnassa, maakuntaliiton 

järjestöneuvottelukunnassa, Pohteen järjestöyhteistyöryhmässä ja varajäsenenä Pohteen 

hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmässä.   

   

Koulutus  

 

Yhdistys on ostanut Pohteen avustuksen turvin JEDUN liiketalousyksiköstä koulutusta 

Pohteen digitaalisten palvelujen käytössä. Koulutettavia oli 70 ja koulutus oli pääosin 

vuonna 2023 ja se saatiin päätökseen alkuvuodesta 2024.   

Koulutusta saatiin myös uniapneasta ja muistisairaan kohtaamisesta vapaaehtoistyössä. 

Lisäksi toteutettiin vapaaehtoistyön koulutus uusille vapaaehtoisille. 

   

 

Varsinainen toiminta   

   
Kahvitilaisuudet  

   

Kahvitilaisuuksia oli joka toinen maanantai seurakuntakodilla lukuun ottamatta 

kesäkuukausia. Yhteensä 17 kertaa. 

 

Kahvitilaisuuksien aiheina olivat mm. Oulaisten kaupungin ajankohtaiset asiat ja 

liikuntapalvelut, Pohteen ikäihmisten palvelut, sydäniskurin käyttö, uusi rakentamislaki, 

kirjaston palvelut, kesäkukkien hoito, yhdistyksen kotisivujen käyttö, Oulaisten Leden 

Finland Oy:n toiminnan esittely, Taukokankaan/Coronarian palvelujen esittely ja 

kotitalousjätteiden lajittelu ja lajittelupihan käytön opastus.  

Järjestettiin avoimien ovien tilaisuus yhteistyökumppaneiden kanssa, käytiin tutustumassa 

Parantolanmäellä Oulaskankaan historiaan ja sairaalamuseoon ja Wanhan Woiman 

toimintaan kutsuttuina vieraina. Lisäksi toteutettiin yhdistyksen kevätjuhla ja joulujuhla. 

   

Liikuntatoiminta  

  

Taukokankaan kuntosaliryhmä kokoontui 19 kertaa vuoden aikana ja kävijöitä oli 15/kerta.  

Allasjumpparyhmä kokoontui samoin 19 kertaa ja kävijöitä 15/kerta. 

Kuntosalit: tiistaisin ja perjantaisin yhteensä 96 kertaa ja osallistujia 10/kerta. 



 

Lentopalloa pelattiin 49 kertaa, pelaajia keskimäärin 11/kerta.   
Lentopallon Pohjois-Pohjanmaan piirin mestaruuskilpailut Järjestettiin Oulaisissa 
Yläkoulun salissa maaliskuussa 2024. 

Bocciaa pelattiin Metsolan päiväkodin salissa 33 kertaa ja pelaajia oli 17 pelaajaa/kerta.    

Mölkkyä pelattiin kesäaikana Juho Oksan koulun kentällä. Pelikertoja oli 14 ja pelaajia 

keskimäärin 19/kerta.   

   

Kävelyjalkapalloa pelattiin 48 kertaa ja osallistujia 9/kerta. Lentopalloa pelattiin 36 kertaa ja 

osallistujia oli 12 henkilöä/kerta.  Keilavuoroja varattiin Ylivieskan keilahallissa. 

   

 

Retket ja matkat   

   

Vuoden aikana tehtiin linja-autolla yhteensä 7 eri matkaa, joista pisin matka Kuopioon. 

Matkoille osallistui kaikkiaan 296 henkilöä. Osallistujia oli myös naapuriyhdistyksistä.    

   

   

Juhlat ja kulttuuritoiminta 

   

Hengelliset tapatumat: 

Vuoden 2024 ensimmäisessä kahvitilaisuudessa, kevätjuhlassa, syksyn ensimmäisessä 

kahvitilaisuudessa ja joulujuhlassa oli seurakunnan pienimuotoinen hartaushetki.  

   

Toukosiunaus oli Papinahon tilalla Oulaisissa.    

   

Tiekirkko toimi kesäkuusta elokuun alkupuolelle. Yhdistyksemme jäsenistä 72 henkilöä 

toimi oppaina. Seurakunta luovutti seurakuntakodin tilat opastusta vastaan vastikkeetta.     

   

Kulttuuritapahtumat: 

Marian päivän kahvikonsertti, jossa esiintyi yhdistyksen karaokelaulajat, oli Satakielisalissa 

maaliskuussa. Mukana oli n.150 henkilöä.    

   

Oulaisten Musiikkiviikkojen aikana loka-marraskuussa yhdistyksemme jäsenistä 22 toimi 

konserttien sali-isäntinä ja emäntinä sekä tuolien järjestäjinä. 

 
Piirin eteläisen alueen karaoken karsintakilpailu toteutettiin Oulaisten Satakielisalissa 
huhtikuussa 2024.   

Yhdistyksen oma lauluryhmä kokoontui ennen kahvitilaisuuksia Unto Korven johdolla. 

Osallistujia keskimäärin 15–20 laulajaa. Lauluryhmä esiintyi monissa yhdistyksen 

tilaisuuksissa ja toimi Korven säestyksellä kahvitilaisuuksien esilaulajana.  

 

Kinokulmassa oli vuoden aikana seitsemän elokuvanäytöstä, jotka oli suunnattu 

jäsenistölle. Kävijöitä oli 40–50 henkilöä/näytös. Suomenselän Osuuspankki tuki toimintaa, 

1 euroa/katsoja/elokuva.    

 



Vapaaehtoistoiminta  

   

Auttavaan vapaaehtoistyöhön on osallistunut 18 henkilöä.  Auttamiskertoja oli 323 ja 

tunteja 789. Ryhmäauttaminen: 79 tuntia, kertoja 36 ja autettavia 478. Vapaaehtoiset 

vierailevat vanhuksen kotona tavoitteena tarjota vanhuksille mukavaa yhdessä oloa, 

kahvittelun ja seurustelun ja ulkoilun merkeissä. Toiminta voi olla esim. pelaamista, pienillä 

asioilla käyntiä vanhuksen kanssa, seurustelua, lukemista, ulkoilua jne. Toiminnan 

tavoitteena on tuoda vanhuksille yhteistä hyvää ja mielen virkeyttä. Ryhmäauttamista on 

toteutettu palvelukodeissa yhdessä lauluryhmän kanssa.  

   

Syksyllä 2023 aloittanut aivotreeniryhmä kokoontui keväällä kuusi kertaa. Vetäjinä ovat 

toimineet Terttu Lehtikangas, Seija Lepola, Hannele Myllykangas ja Liisa Poikkimäki.  

    

Kaikille vapaaehtoisille järjestettiin ruokailu seurakuntakodilla. 

 

Muistamiset  

   

Muistettiin onnittelukortilla yhdistyksen jäseniä 80-, 85-, 90-, 95-vuotispäivinä sekä 

poisnukkuneita yhdistyksen jäseniä suruadressilla avoimissa siunaustilaisuuksissa.    

   

Tiedotus  

   

Yhdistyksen asioista on tiedotettu tiedotussuunnitelman mukaisesti yhdistyksen kotisivuilla 

ja Jokilaaksojen Seutumajakan järjestöpalstalla. Kevät- ja syyskokouksesta on tiedotettu 

Jokilaaksojen Seutumajakassa ja Pyhäjokiseudussa. Yhdistyksellä on ollut omat 

Facebook-sivut vuodesta 2020 lähtien ja hallituksella on oma WhatsApp-ryhmä nopeaa 

tiedotusta varten. Kahvitilaisuuksissa jäsenille on tiedotettu ajankohtaisista asioista. 

Hallituksen jäsenet ovat olleet tekemässä piirin Vuositervehdys-lehteä ja keränneet siihen 

yrityksiltä ja yhteisöiltä mainoksia. 

 

Vaikuttaminen 

   

Yhdistys antoi lausuntoja Pohteen asioissa ja teki esityksiä ikäihmisten palveluiden 

kehittämisestä. Yhdistyksen kevätkokouksen kannanotto oli syvä huoli Pohteen 

suunnittelemista säästötoimista ja palvelujen karsimisesta eteläisellä alueella. Kannanotto 

jaettiin myös eteläisen alueen paikallislehtiin julkaistavaksi. Syksyllä vedottiin 

vanhusneuvoston kautta Pohteen päättäjille Oulaskankaan ympärivuorokautisen 

päivystyksen ja vaativan leikkaustoiminen säilyttämisen puolesta. 

      

Vaikuttamistyötä on tehty myös kaupungin suuntaan mm. kaupungin viranhaltijoiden, 

luottamusmiesten kautta.    

   

Muu toiminta  

  

Yhdistyksemme jäsenistö neuloi paikallisen Osuuspankin lahjoittamista langoista 

villasukkia ja muita neuleita seurakunnan diakoniatyölle lahjoitettavaksi.    

Jäsenten lahjoittamia villasukkia Niilo Aitto-oja on toimittanut Merimieskirkolle Kemiin.  
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